
                                                         

 Совет депутатов 

муниципального образования 

городское поселение «поселок Новый Уоян» 

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва 

внеочередная LII сессия  
 
 

Решение  

11.09.2024г.                                                                                               № 224 -V 

О рассмотрении Представления прокурора 

Северобайкальской межрайонной прокуратуры 

Инхереева Н.Б. о выявленных нарушениях антикоррупционного 

законодательства в деятельности главы   

МО ГП «поселок Новый Уоян» Ловчей О.В.  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 07 

02.2018г. № 105-IV, 21,22   Совет депутатов муниципального образования городское 

поселение «поселок Новый Уоян»  V созыва, решил: 

 

1. Представление прокурора Северобайкальской межрайонной прокуратуры 

Инхереева Н.Б. о выявленных нарушениях антикоррупционного 

законодательства в деятельности главы  МО ГП «поселок Новый Уоян» 

Ловчей О.В.-  отклонить.  

2. Главу муниципального образования городское поселение «поселок Новый 

Уоян» Ловчую Ольгу Владимировну от занимаемой должности не 

освобождать. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 
Председатель Совета 

 депутатов муниципального образования 

городское поселение «поселок Новый Уоян»                                                    Е.П.Бондаренко 


